
INDIAN TNGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
lwhere the data of tha Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ)' ITR'2' ITR'3'

ITR'4, lTR6, ITR'6,lTR'7 tiled and verified electronlcallyl

Assessment Year

ABBFA662OJ

2019-20

PAN

AASHRAY CONSTRUCTION

Flat/Door/Block No

t2

:{ame Of Premises/Building/village

Form Number. ITR.5

Road/Street/Post Omce .\rra/Locality

SREENAGAR MAIN ROAD PANCHASAYAR
Status Firm

TolYn/City/District State Pin/ZipCode Filed u/s

KOLKATA WEST BENGAL
700094 139(l)-On or before due dale

Assessing Orficer Details (w!rd/Circle) WARD 2 6(2), KOLKATA

e.Iiling Arknowl€dgemert Number 22533629t21t019

1 260620
I Gross total income

Total Deductions und€r Chapter-Vl-A 0
2

3 Total Income 3 260620

3r 260610
3a Deemed Total Incomt undcr AMT/NIAT

3b 0
3b Current ! ear loss, if anY

J E I3I3
l Net tnr payable

!
s lnterert and Fee Payable

Total trx, intcrest and Fec Payrble
6 919 t5

6

a Advance Tox 0
1 Taxes Plid

b TDS '1b 0

c TCS 7c 0

d SelfAssessmert Tar '7d 91920

e Total Taxcs Paid (?a+7b+7c +7d) 1e 9r920

8 Tar Patalrlc (6-7t) ti (.1

9 l0
9 Rrfurd (7e-6)

Agriculture l0
10 Exr mpl Income

Others

F

;Z

.z:x
6i
c

2<

zl-
o
<;

=z
I

lncome Tax Retum submitted electronically on 2?-10-2019 l6:20:19 from IP address t 44.4E.224 .t 11 and verified by

from lP address
SIIKANTA KUMAR MONDAL having PAN AHBPMIO94Q ON 27-t0-2019 l6:20:19

l4,l..18.2 2.1. I l7 using Digital Signature Certilicatc (DSC)

67001 147574683CN=SrfeSc rypt sub-CA for RCAI Clrs! 2 20l4,OU=Sub-CA'o=Sify Technologie! Limited'C=IN
23601

DSC details

WLE GEM

AashraY Construction

NTTocPSE THI c

1,*@;L *ff,k*

BENGALU RU

\ame

10602

DO NOT



PAN ABBFA662OJ

Received from : AAsxxxx coNSTRtrcrlo\

SBI Ref No. : ( Nt,0{6E228

Success

Tender Challan
date No

271019 0108t

Tax Payer Counterfoil Paymel!t Status :

Rs 91920t-

BSR Code

0004329

27-10-2019

State Bank of India
Bangelor€ Focrl Point Brrnch

Bang.lore

(lnlernet Collection Center)

CIN

Date of
challan:

Aashray Construction

(in words) : Nincty One Thousand And Ninc

Hultdred And Twenty Rupees OnlY

Drawn On :

PAN ON ACCOUNT OF INCOME TAX
ON: Major Head :OTHER THAN
coMPANIES TAXl002l I

Minor Head : SELF ASSESSMENT TAX
[3001

2019-20For the assessment
v€ar:

6,r,4;L Wy*Llfu-a)' Patlnet

hsoternet Baokin th



Tax Payer Counterfoil Pavment Status :

SBI Ref No. : CKL0{68228

Surcess

T€nd€r Challan
date No

271019 01081

PAN ABBFA662OJ

Received from : \,\s\\\\ ( o\sl RI ( l Io\

9t92U -

(in words) : Ninety One Thoussnd And Nine

Hundred And Twenty Rupees Only

Drawn On :

PAN ON ACCOUNT OF INCOME TAX
ON: Major Head :OTHER THAN
CoMPANTES TAX[o02ll
Minor Head : SELF ASSESSMENT TAX
I3001

For the assessment
year:

20t9-20

BSR Code

0004329

27-10-2019

State Bank of India
Brngalorc Focsl Point Branch

Brngelore

(lnlernct Colleclior Center)

CTN

Date of
challan:

Aashray Construction

b,r*f ;tt L<Yu,t"n' r'fu- a't
Partner

rr Bxn rh

Rs:



M/S. AASHRAY CONSTRUCTION
11,I2,SREENAGAR MAIN ROAD, PANCHASAYAR, KOLKATA.TOOOg4

31

PARTICULARS A1.lOUNT PARTICULARS AMOUNT

To Op€ning Stoci
To Purctuse Account
To Labour CMrqss
To Malorftrls Caning Chargss
To Land Oovelopmsni Exp€nses
_fo 

Lsnd Ownsr Paymsnt

To T€v6llln! Chargos
To B.nk Cn€r!€s
To Repai. A Maintenanc€
To Misc. Expensos

To Pturitg a sration€ry

To Salary & Wag6s
To Subsarlplio.l & Oonalon

To Et€cl : Charcos
To Tsl€pho.l€ Charges

To Book Prolil C/d

To Partnors Remunelalion:
Sula a Kumer lroodel
Udsy B.rdtun
Subrale Naskar

Sudip O€y

To Provision tor lncofio Tar
To N6t Profil (Td. To C8oilalA"/c)

Sukanla Kumar Mordal
Uday turdhan
SuDrata N6kar

Sudip Dey

80,000.00
80,m0.00
80.000.00
E0,000 00
E0 000 00

3.000.000.00
2.r r 1.700 m

63,300.00
67,970.m

604,263.00
150,0@.m
958,787.m

8y Sales

By Closing WP
(As c€rtrli€d by lhe parlners)

8y Gross Proni B/d

8y Book Pront 8/d

By Nsr Proli{ 8/d

5.756.000 00

r,200,000.m

6.956.000 00 6 956.000 00

r7.502 m
23,200 m

536.00
14.730 00
2.770@

41.200.@
6,385.@

800.00

1r5,500.m
5,0m.@

14,75S.m
a4,525.00

440.(rc
8,000.00

660,620 00

054 767 m

958 767 00 958 767 00

400 000 00

260 620 00

660.620 00

35 824 00
35,824.00
35,824.m
35,824 00
35,82/1.@

660 620 00 660 620 00

81 500 00

179.r20.00

260.620 00

260.620 00 260.620 00

Dared 21 09.2019

Aashray Conslruction

4r-a"-1" WY-"1*L //bta)
P.rlna?

305i,
CT'I RIEREO ACCOUIVTAN I

ktsMgERshtp tyo.5r i30

t - r DmE
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M/S. AASHRAY CONSTR
1112,SREENAGAR MAIN ROAO, PANCHASAYAR, KOLKATA'7OOOg'I

UCTION

EET T

LITIESLI

106.692.00
00.000.00
35.824 00

516
1

115.492.00

80,000.00
35,824.00

16 00

r 13,493 00

80.000.00
35.824 00

102 000
229,317.00

78 693 00

80,000 00
35,824 00

1S,{,517.00

115,493.00

80 000.00
35,824.00

.317 @
1

I
502 3E5 00

1 200,000 00

r.1itg,Em 00
75,072.00

r,250.994.@
I 420.@

122,516 00

207.316 00

127 317 00

131,317.00

590 985 00

E1.500 00

2211814

Cunont As36ls. Loans & Adl/

(As c€dmod bY ttu PannsE)

Cash at Bank

GST TAX

sri Suke.ia Kumar ldoodal
Cepitallrwosl

Parln€rs Rsmunerapn

Add: Partners Remlns€ion

Partn€G R€mun€oion
Sha.o ot Proft

Acld: Partn€G Ramuneraion

Add: shrr€ ol Prolit

Add: Panners Remuneraion

CulHl Liabirilhs A Protsion
Sundry Cr€dilors
Ot€h€r tlabililios

Unseclrsd Loan

Slbrata Nastar

ldslliLpcv
Capilal lnvosl

@r

Aslhray Construction

b*<;L k-@|.\^^ l/k''a'')
Pfiaot

R. osE
CHARTERED ACCOUNTAN T

I/EM8ER sHtP ilo.51720

144,517.00

ll

Det€dr 21 .09.2019
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INDIAN !NGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
. [Where the data ot the Return of lncome in Form tTR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4 , ITR-5, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Assessment Year

2018-19

ABBFA662OJ

ITR.5

Dcsignation of AO(Ward/Circk) 5212\ Original or Revised OI{ICINAL

.\\sHR/\\ C()\S Iltt ("t IO\

Flat/Door/BIock No

ll12

Name Of Premiscs/Building/Villagr

Ilond/Street/Post Offi cc

PANCII,\SA\,\R SONAIiPUIT

Aadhaar \unrber/Enrollnrcnt IDSlatc

\\'[-S'T RI]\CAL

Torvn/City/District

KOLKATA
Pin/ZipCode

70009{

Form No. which
has bern
rkctronicall]
lransnlilted

Arca/LocalitJ

status Fi,.nr

l7t I I l19t260ElEE-ti ling Acknowledgement Number

I Ctuss totnl income

l Deductions under Chapter-Vl-A

Tolal lncoDte l 40960

Ja Currenl Year loss, ifany la 0

4 Net tax payablc -l

7e 13920

0

t)

0

t-3920

I]60Intcresl irnd Fee Pavable

Total tax, interest and l'ee payable

Turrs Paid
Adr rrncc far 7a

1b

TCS 7c

1tl

ll9t7

e TotalT.xes Paid (7nr7b-7c -7d)

b TDS

d SelfAssessment Tax

s Tax Payable (6-7e) l{ 0

Refund (7e-6)

sriculture
l0 Exempt Income

Others
l0

0

Dare(DD/MM/Yyyy) 26-08-2018

.1095 5

()

This rerum has been digirally signed by SUKANTA KUMAR MONDAL

having pAN AHBP},!1094Q from lPAddrcss 103.215.224.2 on 26-08-2018 at KOLKATA

1160l67o0l I 4 7 5?46rj I CN=Safescrypr s b-CA tor RCAt Chss 2 20 t4.OU=Sub-CA.O=Sify Technotogies Limit€d.C=lNDsc Sl No & issuer

DO NOT SEND THIS ACKNOW!.EDGEMENT TO CPCI BENGALURU

Aashray Construction

, -,hl"q";l^ l<t''+4^,2 /fu-'' a'J
pa nct

SREENACAR ]\TAI\ ROAI)

r2651

in lhe caprcity ol PARTNER
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INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
' [Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, lTR.3,

ITR-4. ITR-s, lTR.6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Assessment Year

2018-19

Name

AASHRA}' CoNS I-RTICI'ION
A BBT A66]OJ

Flat/Door/Rlock No Name Of Prrnriscs/Building/\'illage l'orm No. which
hos bccn
rlcctronirall\
transmittrd

lll2 SREENAGAR MAIN RO,4.D
ITR.5

R(,:rd/Slrcct/Post Officc Area/Localitv

P,{ \C I I{SA\ \R SO\ARPT'R
.. f,rln
Stntus

To$ni ( it\/Dislricl Slitl( Pin/ZipCodr ,\adha!r \ um ber,'En rollmrnt Il)
KOLKAT{ \\ EST IIENCAI,

70009.1

Dcsignation of A0(Ward/Circk) Original or Revised ORIGINAL

E-tiling Acknowledgement Number l7l I I t-19l260EllJ Da|e(DD/MM/YYYY) 26-08-201t

I Gross total incorne t .10955

: Deductions under Chapter-VI-A 0

Tolal lncome l 40960

la Current Year loss, if any Jir 0

11657.t Net lax payable J

Interesl and Fee Pa!able [6{)

6 Total tax, interest and Fee payable t39ti
a Advance Tax 'la

0

b TDS 7b

T('S 1c 0

r.l Sell_AssessmcntTirx 7d 11920

e TotalTaxes Paid (7a+7b*7c +7d) 7e 11920

ti Tax Payable (6-7e) 0

Refund (7e-6)

l0 Exsmpt Incorne
Agriculture

t0
Others

This retui has been digitally signed by SUKANTA KUMAR MONDAL

having PAN AHBPMI094Q tiom tp Addrcss 101.2t5.22,{.2 on 26-0t{-201S at KOLK{TA

Dsc Sl No & issuer
1360167001 I475746E3CN=SafescDpt sllb-CA lbr RCAI Class I :0l4,OU=Sub,CA.O=Silj Technologies Limired.C=tN

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO cpc, BENGALURU

Aashray Construction

b**,1- K4't"tovz /l/'- A)
' Pstlnat

Taxes Paid

t)

E

0

in the capacity oI pARTNER



Tax Payer Counterfoil

ABI]FA66]OJ

(in words) : Thirtcen Thousand And Nine Hundred
And T$ent! Rupees Onll

f)rarvn On :

PAN On- ACCOUNT OF INCOME TAX
ON: Major Head :OTHER THAN
coNtPANIES TAXl002t I

Minor Head : SELF ASSESSMENT TAX
I3001

For the assessmcnt
vear :

2 018- 19

sBlPA\

Received trom : AAsxxxx c()\sTRt C't to\ Paymcnt Status :

13920/-Rs Slll Rtf l(o. : cKG88879sE

CIN

Date of
challan:

BSR Code

00t l3{9

26-08-20 r 8

Trnder Challan
date No

26081E 01685

State Bank of India
Candhinagar

Brngalore
( Internet Collection Ccnter)

Aashray Construction

b-.ei" K!*taN^ /l/ua--

ntcrnet llan hs

Partner



Tax Payer Counterfoil

SBIPAN

Received liom : AAsxxxx CoNS.IRL C.t-t()N payment Status :

l.'1920/-Rs

ABBFA662OJ

Drawn On ;

For the assessment
yrar:

2018-r9

PAN OI.I ,{CCOUNT OF INCOIIIE TAX
ON: Nlajor Head :OTHER THAN
coltPANtES TAXI002 t Illinor Head : SELF ASSESSMENT TAX
13001

State Bank of India
Candhinagar

Bangalore

{ lnternet Collcction Ccnter)

Slll ltrl \o. : CK(;8E87e58

Succrss

Tender Challan
date No

26081E 03685

(in }yordS) : Thirteen Thousand And Nine Hundrcd
And Twenty Rupees Only

CIN

Date 0l
challan:

Aashray Construction

b-<";t" Ky\',,L /t/.,aJ
Psrtnet

nterne( Banki rh stl

BSR Code

0{I I349

26-0ti-20t E





M/S. AASHRAY CONSTRUCTION
1 1 1 2.SREENAGAR MAIN ROAD, PANCHASAYAR, KOLKATA.TOOOg4

31STaNo toss NT

Io Maronars c.frng chargss
Io Land D.velopm6nl Etp6nss

To R6par A Manlenance

To Postaq€ A Coune. Chaoes
To Pnntrnq A Slaton€ry

To Suoscnplon & Oonalrn

ro I d.prcn€ LMr96s

To rn€resl o. Cao al
Sul€nt8 Komar Mondal

To Parlnors R6mun€Glion
sukanta Kumar Mondal

To Prov'son lor n@me Tax

a.276 00
9 076 00
s 076 00
3,27600
I 076 00

1 900 0oo 00
1.066 534 00

3a3.29S 0o
16875 00

325 5,19 0O

las @n'l'€d by lno pannoB)

1 r00.ooo 0o

3 000 000 00

4 100 000 cro

17,18000
956 00

6240W
876 oO

15A O0

r !90 00
900 00

65.000 0o
10,50000
3,&r0 00

3.4.414 @
3.260 0o

13r 735 00

325 5ii aa 325 549 00

50 000 00

40 955 00

10.000 00
10,000 0o
10.000 0o
10.000 00
10@0 @

5 660 00
5.660 00
5 660 00
5660m
5 660 00

13r 735 00

28 300 00

40 955 00

oared 24 0a2018

Aashray Construction

$** 4.t/.^-- tll^'-;
Partnct

R. E

CHARTERED rccouN'lLllr
!,:l',1LERSHiP NC.517?0



M/S. AASHRAY CONSTRUCTION
1 1 1 2,SREENAGAR MAIN ROAD, PANCHASAYAR. KOLXATA-7OOOg4

2018

LIABILITIES ASSElS

Pannsrs Capnd a/c
Sn Sokanra (unar Mondar

add Lnler6sl on cartal
Add P.(no.s Renuner.'on

Sn udav Eardhan

Add rnlo.esr @ c.p a
Add Pann6rs Remuno.aron

Subrata Naskar

ada lnto.est on cap(al
Add Panne6 Remunereon

Sn P nl! Mondar

Add lnts.sl on CaOlaI
Add Pa.lne6 R6mun6con

Sn Sudio Dov

Add rnlgrest on cap at

Add Pa.l.oB Ramunera@

unsecured Loan

cu(al L€bihes a Provrsrcn

ProvEon,or tn@me Tar

82 756 0o
4276@

r0 0@@
5660@

106 692 0o

113 493 00

18 593 0C

2231?a1aa

562 960 00

12 655 00

!:9!-4!!91!-

Cu(e.r Ass€rs Loans I Adv

(As @n'f'.d by ths Panne.s)

GST TAX
Oihs Tax6s
Cash A B.nk Batancs

3 000 000 00

210.@0 0o
35 756 00
31!0@

a6 76r m
I 068 00

106 692 00

90,756 0o
I076 oO

10.000 00
5.660 0o

90,757 o0
9.076 00

10.0@ 0o
5.660 0o

115 r93 00
2 000 00

42.757 o0
8,27600

10,00000
5.660 o0

106 693 0o
28,000 00

90 757 00
9 076 00

1o 0oo 00
5660@

115 493 00

3,336 725 00 3 336 725 00

AashtaY Construction

4a--'t
".:l /:-"^-

C'ol(
* *

r(:
KATAK

I oss4
lr^

Patlncl

r



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR_2, ITR_3,

ITR-4, ITR-5, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digitat signaturel

\ASHRA\ CO\s] tt uC no\

!lar/Door/Block \o

! I l2

Ro!d/Strcet/Post (Jfficc

P,\\CH,\SA\ AR

ToN n/Cih/Di$tricr

KOLKATA

Dcsignation of A0(Ward/Circh)

t-
z,
<Y,z
=aZF! C

='- z=a <

zi

>,<

Zt-

)aa,
9

Original or Revised

Assessment Year

ABBFA662OJ

2017-18

Namc Ol Premises/Building/\'illag(

SR|jENACAR }IAIN ROAD

Area/Locslitv

SONARPL;R

Form No. which
has been
electronicrlly
trrnsmitted

ITR.5

Flrm
Status

Statr PinlZipCode Aadhaar Numbe r/Enrollment I D

\\.ES'I'BT]NGAL
700091

s2(2)
ORIGINAL

E-tiling Acknorvledgcment Number Date(DD/MM/YYYY) r r-0-3-201u
(;tuss tolirl inconre

1 4t783
Deductiolls under Chapter-VI-A

0
Tol l Ineolt)e

41780

ln Current Year loss, ilany 3a

4 129 t0

Inlerest poy{ble
1228l

6 Total tax and interest payable
6 l(,lltl

a Adlance Tilx ,,1a

Taxes Paid 0

b TDS 1b 0

7c 0
(l SelIAsscssment Tax 7d t6t40 te TotalTaxes Paid (7a+7b+7c +?d)

r 6140
x \ 0

Refund {7e-6) t)
0

l0 Exempt lncomc
riculture

OthL'rs l(l

in the capacity of PARTNER

h.rving PAN AHBPM 1094Q fiom IP Addrcss 103.249.5.19_.t on ll-03-2018 20: at GARIA

Dsc Sl No & issuer
2360167001147574683CN=SafEScrypt sub-CA tbr RCAI Ctrss ? :0 t1,OU=Sub-CA.O=Srry Technologies Limitcd,C=tN

Do Nor 
'END 

THls A.KN,*LEDGEMENT To cpc, BEN-.ALURU

d-19106-301 I103 t 8

I

0

4

7e

Net tax payable

Tax Payable (6-7e)

c TCS

This returr has been digiraly signed by SUKANTA KUMAR MONDAL



M/S. AASHRAY CONSTRUCTION
,I,I,I2,SREENAGAR MAIN ROAD, PANCHASAYAR, KOLKATA,TOOOg4

TRAOINC. PiOFIT AND LOSS ACCOUNT FOR IHE YEAi ENOEO 31ST MARCIi, 2017

To Malenars Caning Qhargss
To Land O6v6t 9frenr E$€ns6s

To advotusng Expsnses

ro R6par & M5nldanc6

To Pnntng A Slatomry
To Salary ll Wsges

I9.]!t9!9!!-Q!l!st!t
Suka.ta Kufrar Mondal

I9-eCd!9!9-89tq!C!9!r9A
sukafla Kuh.r Mondal

To Pmrs€n ld hcom€ Tax
To N6r P@61 {T,l To Cao .t tucr

Sukanla Kuiar Mondal

5.000 00
5.0@00
5.000 0o
5.000 00
5.000 00

1 552 788 @
499.317 oO

279.763 00
34 570 00

761,7S7 o0
371,765 00

(as c€n'r5sd by lh€ panmrs)

1.6@.@@

1.900,000 00

i 5c0 004 ai, 3 500 000 00

I 500 00
119 0o

1.400 o0
35 000 00
a0.0@ 00

1,260 0o
46,600 00

640 oo
20 463 00

:16 733 0o

371,765 00

371 765 00 371 765 o0

150.0@00

4r 743 00

216 733 00

30.000 00
30.000 00
30.000 00
30,000 00
30,000 00

5.756 00
5,756 @
5.757 @
5,757 00
5.757 00

216 783 00 216 783 m

r3 000 00

28 783 00

.i1 743 00

41 783 00

Oarod 24 09 2011 AashraY Construction

b*-- v-c@ /'u'1-n

P etlnot

R. l:

CHARIERE ACCCUNTANT

(l

c

o-

+

* ,

os (

MEM9ERSHIP NO.5.I72O



M/S. AASHRAY CONSTRUCTION
1 1,I 2,SREENAGAR MAIN ROAD, PANCHASAYAR, KOLXATA.TOOO94

-NaEsHEETAsar

LIABILLI ES ASSETS

50.000 0o
5,000 00

30,000 00
5 756 00

32 756 00

90 757 o0

a2157 Aa

90 757 o0

1387847 00

250 082 00

13 000 00

Cumnt Asldi tmm & Adv

(As condi€d by lho Panns,3)

1 900 000 00

170 @! 00

I 365 0o

90 756 00
I 000 00

50.000 00
5 000 00

3! 000 00
5 756 00

90 756 0o

50,000 00
5.000 @

30,@0 00
5 757 o0

90.757 00

50 000 00
5 000 00

30,000 00
5,757 00

90 757 00
I 000 00

50,000 00
5,000 00

30.000 00
5,757 00

90 757 00

2 oaa 712 o0 2 066 712 0o

oarad 24 09 2017
Aashray Construction

b^"-rr.*fuJ
Pa ncr

u
t

(.a9

I
c T

Cash & Bant Bal3rc6


